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Tudengid volbrivõimul
Tartu tudengid peavad maipühi 
kahe kombestiku järgi: akadee
milised organisatsioonid kogu
nevad volbripidustustele, teised 
üliõpilased peavad kevadpäevi.

Taastatud akadeemilised organi
satsioonid näitavad end linnale täies 
uhkuses: lippude, lintide ja  teklitega. 
Nende õhtu jätkub ajaloolistes kon
vendihoonetes, mis on tänaseks kor
poratsioonidele ja  seltsidele tagas
tatud. "Metsikud” tudengid jätkavad 
teist kauaaegset traditsiooni — 
nemad peavad kevadpäevi, milles ei 
puudu rohked showd, laadad, paadi
rallid, sillakontserdid. Nii võibki 
volbriööl Tartus luusija sattuda kord 
kostüümis nõidade diskom öllule, 
kord mehistele õllelauludele, m il
lele rapiirikolksud hoogu annavad.

Rektor õhutas pidutsema
Kuigi kogu Tartu linn oli üleeile 

täis volbriahvatlusi, kogunes kella 
kuue paiku õhtul Vanemuise väikese 
maja juurde täispikk akadeemiliste 
organisatsioonide rongkäik. Eesti 
Üliõpilaste Seltsi eestvõttel seisatus 
rongkäik kõigepealt Barclay hotelli, 
endise Vene garnisoni staabihoone 
ees siin töötanud Džohhar Dudajevi 
mälestuseks.

Akadeemilised organisatsioonid 
avaldasid Raekojaplatsil lugupidamist 
Tartu linnavalitsusele, neile vastas

abilinnapea Jüri Sasi. Ülikooli ees 
ootas rongkäiku rektor Peeter Tulviste.

Rektor küsis oma tervituskõnes, kas 
üliõpilased ikka elavad ülikoolis nii, 
et oleks midagi jutustada ka oma lapse
lastele. "Kui vastuseks on ei, pole hilja 
alustada täna,” andis ta juhise. Pärast 
"Gaudeamust” ülikooli kiituseks 
suundus rongkäik Toomemäele. Eesti 
Üliõpilaste Selts hoolitseb igal volb- 
riõhtul selle eest, et lugupeetud Karl 
Ernst von Baeri pea saaks šampanja ja 
harjade abil puhtaks ja  klaariks. Sealt 
edasi läks igaüks oma konventi — 
külalistele avanesid konvendid alles 
pärast südaööd.

Üks lugupeetumaid külalisi on 
mõistagi ülikooli rektor, kes sel volb
riööl jäi pikemalt pidama Ugala kon
venti. Koos kõndisid ühest konven
dist teise korp! Sakala vilistlane Jo
hannes Kert ja  Eesti Üliõpilaste Seltsi 
vilistlane Peeter Olesk.

Kevadpäevade peakorraldajaks on 
Tartu Ülikooli klubi ja  ülikooli kultuu- 
riklubi. Need algasid esmaspäeval ja 
lõpevad laupäeval. Päevade sümboliks 
on peahoonet toetav kala. Kalad olid 
põhitoiduks ka kevadpäevade avapik- 
nikul, mis algas Toomel paar tundi 
enne seda, kui samasse jõudis teklites 
peapesijate rongkäik. Toome vareme
tes kõlasid Krambambuli kõrvale ma
leva-, tudengi-ja veinilaulud.

Kevadpäevade volbripidu rõkkas 
puhkpillide mürtsudes Tartu turuhoo

nes. Turuhoone kui suurepärase volb- 
ripaiga avastas ülikooli klubi kolm 
aastat tagasi. Selles Tartu sümbolis 
on palju avarust ja  vähe mööblit, pea
legi seisab maja kesklinnas, eluma
jadest eemal ja Emajõe kaldal. Turu
hoonest valgus pidu edasi korvpal
liväljakule ning nõiasabatile põllu
majandusülikooli klubi terrassil.

Paadiralli ja kalaolümpia
Tartu tudengite linnavällutus on 

ikka veel üsna arake võrreldes kasvõi 
selle üldise mölluga, mis igal aastal 
samal ajal täidab Tartu sõpruslinna 
Uppsalat. Korraval vuritelt said tuden
gid aga kiita: Tartu politsei korrapi
daja hinnangul pidasid nad end üle
möödunud ööl soliidselt ülal, olid 
vaid mõned väikesed vahejuhtumid.

Uus kulminatsioon saabub lau
päeval, kui kell 16 on poolkuival 
Emajõel algamas traditsiooniline 
kummipaadiralli. Sama päeva hom
mikul on Atlantise klubi ees tuden
gite kalapüügi võistlus ATLANT '96.

Akadeemilised organisatsioonid 
jäävad sellest kõigest ilma: eile hom
mikul asusid korporatsioonide esin
dused bussidega teele Hamburgi, kus 
algab Balti rahvaste tudengite kom- 
merss. Rahvaste kommersist võtab 4. 
ja  5. mail osa ka Tartu Ülikooli rek
tor.
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